Alle

Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle

Alle
Alle
Alle

Alle

Donnerstag

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Freitag
Dienstag
Donnerstag

Samstag

12.12.2024

11.01.2025
12.01.2025
01.02.2025
02.02.2025
08.03.2025
09.03.2025
05.04.2025
06.04.2025

16.05.2025
24.06.2025
26.06.2025

06.09.2025

19:00

15:00
17:30
10:00
17:30
10:00
17:30
10:00
17:30

18:45
19:00
18:00

16:00

17:00
18:30
17:30
18:30
17:30
18:30
17:30
18:30

22:00
20:30
20:00

19:00

Ubersicht Firmung 2025 Pfarrei St. Michael Dormagen

Infoabend mit Gemeindereferentin

L. Paetsch und allen Katecheten

Kick Off

Eroffnungsmesse

Projekttag 1a

Jugendmesse

Projekttag 1b

Jugendmesse

Projekttag 2

Jugendmesse

HI. Messe & anschliefend

Abend der Vers6hnung mit Beichtangebot
Probe

FIRMUNG

Weihbischof Dominikus Schwaderlapp
Nachtreffen mit gemeinsamen Kochen

https://www.st-michael-dormagen.de/sakramente-der-kirche/firmung/firmung-2025/index.html

Kirche St. Michael

Romerhaus, gr. Saal
Kirche Maria vom Frieden
Roémerhaus, gr. Saal
Kirche Maria vom Frieden
Roémerhaus, gr. Saal
Kirche Maria vom Frieden
Romerhaus, gr. Saal
Kirche Maria vom Frieden

Kirche St. Michael
Kirche St. Michael

Kirche St. Michael

Pfarrscheune Zons




