Übersicht Firmung 2025 Pfarrei St. Michael Dormagen

Wer	Wochentag	Datum	Beginn	Ende	Was	Ort
Alle	Donnerstag	12.12.2024	19:00		Infoabend mit Gemeindereferentin L. Paetsch und allen Katecheten	Kirche St. Michael
Alle	Samstag	11.01.2025	15:00	17:00	Kick Off	Römerhaus, gr. Saal
Alle	Sonntag	12.01.2025	17:30	18:30	Eröffnungsmesse	Kirche Maria vom Frieden
Alle	Samstag	01.02.2025	10:00	17:30	Projekttag 1a	Römerhaus, gr. Saal
Alle	Sonntag	02.02.2025	17:30	18:30	Jugendmesse	Kirche Maria vom Frieden
Alle	Samstag	08.03.2025	10:00	17:30	Projekttag 1b	Römerhaus, gr. Saal
Alle	Sonntag	09.03.2025	17:30	18:30	Jugendmesse	Kirche Maria vom Frieden
Alle	Samstag	05.04.2025	10:00	17:30	Projekttag 2	Römerhaus, gr. Saal
Alle	Sonntag	06.04.2025	17:30	18:30	Jugendmesse	Kirche Maria vom Frieden
Alle	Freitag	16.05.2025	18:45	22:00	Hl. Messe & anschließend Abend der Versöhnung mit Beichtangebot	Kirche St. Michael
Alle	Dienstag	24.06.2025	19:00	20:30	Probe	Kirche St. Michael
Alle	Donnerstag	26.06.2025	18:00	20:00	FIRMUNG Weihbischof Dominikus Schwaderlapp	Kirche St. Michael
Alle	Samstag	06.09.2025	16:00	19:00	Nachtreffen mit gemeinsamen Kochen	Pfarrscheune Zons

https://www.st-michael-dormagen.de/sakramente-der-kirche/firmung/firmung-2025/index.html

